
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  TV Refrath S

I II III IV V VI Punkte

6 3 7 4 1 5

172

11:19

0
11

1
13

2
15

6
17

8 9
Auszeit

8:15

Ende
12:13

B  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte

15 1 12 4 9 3

25

╳
16

2
20

6
22

8
24

12
25

15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:16

B  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte

15 1 12 4 11 21

219 3

12:16 7:12

3
11
19

4
13
20

5
14
21

6
15

7
16

8
17

Auszeit

7:10
17:21

Ende
12:43

A  TV Refrath R

I II III IV V VI Punkte

7 2 3 5 4 1

25

╳
14
21

2
16
22

3
17
23

5
18
25

8
19

13
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:46

A  TV Refrath S

I II III IV V VI Punkte

2 3 5 4 1 7

5

1 2 5
Auszeit

2:6

Ende
13:03

B  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte

15 1 12 4 9 21

15

╳
13

3
15

7 9 11 12
Auszeit

Wechsel
5:8

A  TV Refrath S

I II III IV V VI Punkte

2 3 5 4 1 7

10

10
6 8 9

Auszeit

9:13

Oberliga 1 mU20
Männer

A  TV Refrath vs. Heiligenhauser SV B

Spiel 26 29.11.2025 11:30 Uhr

Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
51469 Bergisch Gladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Refrath 11/14

1 Meuthen, Ben X

2 Kläs, Sam X
3 Günther, Tim X
4 Eschbach, Paul X
5 Günther, Paul X

6 Süthoff, Briean X
7 Talmon, Liam X
8 Baumgarten, Jonas

13 Töws, Juri
18 Kilinc, Berzan

20 ★ Esser, Nick X

A  Libero

20 Esser, Nick X

A  Offizielle

T Farooq, Omar E

C

B  Heiligenhau… 9/14

1 Krohn, Bastian X
3 Boscanin, Tobias X

4 Heinrich, Arne X
5 Lena, Luca Maximilian X
9 Hamböcker, Yannik X

11 Koll, Marcel Günter X

12 ★ Bernhagen, Vinzent X
15 Haupts, Simon X
21 Wooding, Tom X

B  Libero

5 Lena, Luca Maximilian X

B  Offizielle

T Kling, Louis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Refrath Heiligenhau… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 43 25 1 0 0
0 0 1 25 2 27 21 0 2 2
2 0 0 10 3 17 15 1 0 0

3 1 1 52 87 61 2 2 2
Start: 11:30 Ende: 13:03 Dauer: 1:33

Sieger: Heiligenhauser SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kidney, Eric 1

2 Afanasiev, Ernest 2

Schr. Kaulmann, Erik
Assist. Höchst, Henning

Dokument erstellt: 29.11.2025 13:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


