



Oberliga 1 mU20

Männer

(A) TV Refrath vs. Heiligenhauser SV (B)

Spiel 26

29.11.2025 11:30 Uhr

Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium

51469 Bergisch Gladbach



SAMS
SCORE

Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 11:30						A TV Refrath						S		Ende 12:13						B Heiligenhau...						R												
		Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II													
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.		6	3	7	4	1	5	17						15	1	12	4	9	3	25						7	2	3	5	4	1	25								
		Spielstand		2																																						
		11:19																																								
		Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.							1	0	1	2	6	8	9	Auszeit						X	16	2	6	8	12	15	Auszeit						
Aufschlagrunden		1	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	11	13	15	7	8	9	Auszeit		16	20	22	24	25	Auszeit						X	14	2	16	8	19	13	Auszeit						
Aufschlagrunden		1	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	11	13	15	7	8	9	8:15		19	20	21	23	25	Auszeit						X	14	2	16	8	19	13	Auszeit						

Aufstellung		Start 12:46						A TV Refrath			S	Ende 13:03						B Heiligenhau...			R	Wechsel 5:8						S															
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte											
Aufstellung	Aufschlagfolge		2	3	5	4	1	7	5	15	1	12	4	9	21	15	2	3	5	4	1	7	10	Startaufstellung								15						2	3	5	4	1	7
	Startaufstellung																																										
	Auswechselspieler	Spielernr.																																									
		Auswechselspieler																																									
		Spielstand																																									
		Aufschlagrunden		1.	5.					1	2	5					Auszeit	13	3	15	7	9	11	12	Auszeit	10			6	8	9	Auszeit											
		Aufschlagrunden		2.	6.												2:6														9:13												

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kidney, Eric	1	
2	Afanasiev, Ernest	2	
		Schr.	Kaulmann, Erik
		Assist.	Höchst, Henning

Dokument erstellt: 29.11.2025 13:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP